
お客様各位                           2025 年 8 月 22 日 

                               株式会社ツルハ 

    

 

 

ツルハドラッグ一部店舗の 8月 30日繰り上げ閉店のご案内（秋田県大仙市） 

       

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

毎年恒例であります大曲花火競技大会ですが、今年は 8月 30 日（土曜日）に開催さ

れることになりました。 

 昨年までの状況より、当日は花火大会会場周辺の交通の混雑による様々な影響が予

想されるため、下記の店舗を繰り上げして閉店させていただくことにいたしました。 

お客さまにおかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解い

ただきたくお願い申し上げます。 

今後ともツルハドラッグをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【8 月 30 日：土曜日 繰り上げ閉店店舗】 

・大曲店     秋田県大仙市戸蒔字錨 27番地  18 時閉店       0187-86-0314 

・若竹町店    秋田県大仙市若竹町 33-11    18 時閉店       0187-86-3710 

・大曲福田店   秋田県大仙市福田町 22番 23-6号 18 時閉店       0187-86-3268 

・大曲田町店   秋田県大仙市大曲田町 1番 27号 19 時閉店       0187-66-0555 

・大曲川目店   秋田県大仙市川目字町東 7番地  18 時閉店       0187-66-4268 

・大仙大曲東店  秋田県大仙市戸蒔東 89      18 時閉店       0187-88-8613 

 

 

※本件に対する問い合わせ   

株式会社ツルハ管理本部 

      0120-911-134（お問い合わせ時間 月曜日～金曜日 10：00～17：00）  


